
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 17  

имени Героя Российской Федерации Л.Р. Квасникова 

      

 

ПРИКАЗ 

26.02.2024                                                                                                                                    № 27-д 

 

г. Узловая 

О проведении ВПР 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Рособрнадзора от 21.12.2023 № 2160 «О проведении 

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества 

подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских 

проверочных работ в 2024 году». 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения ВПР в 2024 году 

 

КЛАСС ПРЕДМЕТ  УЧИТЕЛЬ ОТВЕТСТВЕН-

НЫЙ 
ДАТА 

11 География Швец С.А. Мощева М.А. 14.03 
11 Химия Самчева С.В. Мощева М.А. 19.03 
11 История  Мезенцева И.В. Долгай Н.Л. 19.03 
4а Русский язык Елисеева Л.Ю. Мощева М.А. 09.04, 11.04 
4б Русский язык Полторыхина Н.О. Мощева М.А. 09.04, 11.04 
4в Русский язык Семенихина Н.О. Мощева М.А. 09.04, 11.04 
4а Математика Елисеева Л.Ю. Долгай Н.Л. 16.04 
4б Математика Полторыхина Н.О. Долгай Н.Л. 16.04 
4в Математика Семенихина Н.О. Долгай Н.Л. 16.04 
4а Окружающий мир Елисеева Л.Ю. Самчева С.В. 23.04 
4б Окружающий мир Полторыхина Н.О. Самчева С.В. 23.04 
4в Окружающий мир Семенихина Н.О. Самчева С.В. 23.04 
5а Математика Баранова Т.Е. Долгай Н.Л. 19.03 
5б Математика Полунина Н.О. Долгай Н.Л. 19.03 
5в Математика Долгай Н.Л. Мощева М.А. 19.03 
5а Русский язык Семенихина Н.О. Мощева М.А. 17.04 
5б Русский язык Полторыхина Н.О. Мощева М.А. 17.04 
5в Русский язык Мощева М.А. Долгай Н.Л. 17.04 
5а Биология Самчева С.В. Долгай Н.Л. 10.04 
5б Биология Самчева С.В. Долгай Н.Л. 10.04 
5в Биология Самчева С.В. Долгай Н.Л. 10.04 
5а История Романов Д.А. Долгай Н.Л. 24.04 
5б История Романов Д.А. Долгай Н.Л. 24.04 
5в История Романов Д.А. Долгай Н.Л. 24.04 
6а Математика Баранова Т.Е. Долгай Н.Л. 10.04 
6б Математика Шкребта О.Е. Долгай Н.Л. 10.04 
6в Математика Баранова Т.Е. Долгай Н.Л. 10.04 
6а Русский язык Елисеева Л.Ю. Мощева М.А. 24.04 
6б Русский язык Малютина Е.В. Мощева М.А. 24.04 
6в Русский язык Елисеева Л.Ю. Мощева М.А. 24.04 
6а Общественно-научный предмет  на 

основе случайного выбора 
 Долгай Н.Л. 20.03 

6б Общественно-научный предмет  на 

основе случайного выбора 
 Долгай Н.Л. 20.03 

6в Общественно-научный предмет  на 

основе случайного выбора 
 Долгай Н.Л. 20.03 



6а Естественно-научный предмет  на 

основе случайного выбора 
 Самчева С.В. 

Мощева М.А. 
17.04 

6б Естественно-научный предмет  на 

основе случайного выбора 
 Самчева С.В. 

Мощева М.А. 
17.04 

6в Естественно-научный предмет  на 

основе случайного выбора 
 Самчева С.В. 

Мощева М.А. 
17.04 

7а Математика Гречишкина Н.В. Долгай Н.Л. 25.04 
7б Математика Долгай Н.Л. Самчева С.В. 25.04 
7в Математика Баранова Т.Е. Долгай Н.Л. 25.04 
7г Математика  Гречишкина Н.В. Долгай Н.Л. 25.04 
7а Русский язык Попова С.А. Мощева М.А. 18.04 
7б Русский язык Мощева М.А. Долгай Н.Л. 18.04 
7в Русский язык Попова С.А. Мощева М.А. 18.04 
7г Русский язык Попова С.А. Мощева М.А. 18.04 
7а Общественно-научный предмет  на 

основе случайного выбора 
 Долгай Н.Л. 

Мощева М.А. 
11.04 

7б Общественно-научный предмет  на 

основе случайного выбора 
 Долгай Н.Л. 

Мощева М.А. 
11.04 

7в Общественно-научный предмет  на 

основе случайного выбора 
 Долгай Н.Л. 

Мощева М.А. 
11.04 

7г Общественно-научный предмет  на 

основе случайного выбора 
 Долгай Н.Л. 

Мощева М.А. 
11.04 

7а Естественно-научный предмет  на 

основе случайного выбора 
 Долгай Н.Л. 

Самчева С.В. 
21.03 

7б Естественно-научный предмет  на 

основе случайного выбора 
 Долгай Н.Л. 

Самчева С.В. 
21.03 

7в Естественно-научный предмет  на 

основе случайного выбора 
 Долгай Н.Л. 

Самчева С.В. 
21.03 

7г Естественно-научный предмет  на 

основе случайного выбора 
 Долгай Н.Л. 

Самчева С.В. 
21.03 

8а Математика Шкребта О.Е. Долгай Н.Л. 12.04 
8б Математика Шкребта О.Е. Долгай Н.Л. 12.04 
8в Математика Шкребта О.Е. Долгай Н.Л. 12.04 
8а Русский язык Малютина Е.В. Мощева М.А. 05.04 
8б Русский язык Малютина Е.В. Мощева М.А. 05.04 
8в Русский язык Малютина Е.В. Мощева М.А. 05.04 
8а Общественно-научный предмет  на 

основе случайного выбора 
 Долгай Н.Л. 

Мощева М.А. 
19.04 

8б Общественно-научный предмет  на 

основе случайного выбора 
 Долгай Н.Л. 

Мощева М.А. 
19.04 

8в Общественно-научный предмет  на 

основе случайного выбора 
 Долгай Н.Л. 

Мощева М.А. 
19.04 

8а Естественно-научный предмет  на 

основе случайного выбора 
 Самчева С.В. 

Долгай Н.Л. 
26.04 

8б Естественно-научный предмет  на 

основе случайного выбора 
 Самчева С.В. 

Долгай Н.Л. 
26.04 

8в Естественно-научный предмет  на 

основе случайного выбора 
 Самчева С.В. 

Долгай Н.Л. 
26.04 

 

 

Директор                                        Н.А. Жемчугова 

 

 

 

 

 


		2024-03-01T08:01:36+0300
	Жемчугова Наталья Алексеевна




